
Kråkvilans Samfällighetsförening

Verksamhetsberättelse för 2017-1018

Under året har goda arbetsinsatser utförts av föreningens medlemmar för att underhålla och utveckla
vårt område. Detta har skett vid fyra ordinarie arbetsdagar och två extra städdagar då det röjts upp 
efter avverkningen vid gamla pumpen.

Årsstämman 2017 hölls lördagen den 12 augusti på fotbollsplanen. På kvällen var det sedvanlig 
kräftskiva.

Styrelsens sammansättning efter årsmötet
Ordförande: Sofie Abrahamsson
Kassör: Per Filipson
Sekreterare: Monica Bauer
Markfogde: Kjell-Ove Johansson
Suppleanter: Susanne Engberg och Sune Johansson

Under verksamhetsåret har fem protokollförda styrelsemöten hållits. Firmatecknare har varit 
ordförande och kassör. Suppleanterna har kallats till samtliga styrelsemöten, men behöver bara 
närvara vid behov.

Övriga funktionärer
Valberedningen: Daniel Abrahamsson och Terese Hagman
Revisorer: Björn Bergling och Bengt Hammarström
Revisorsuppleant: Per Larhed
Webbansvarig: Lotta Fridström
Hamnfogde: Mats Lager
Förtäring på arbetsdagarna: Jane Johansson och Karin Fröjdman

Ekonomi
Ekonomin är god och vid verksamhetsårets slut fanns det 89698 kr på bankkontot.

Under verksamhetsåret 2017/2018 hra följande avgifter gällt: Samfälligheten Ga:1 900 kronor, 
Bryggföreningen Ga:4 900 kronor och Vattenföreningen Ga:5 500 kronor

Arbetsdagar och annat underhållsarbete
Under höstens och vårens arbetsdagar har bl a utförts följande:
·Röjning av sly o buskar på allmänna områden
·Eldning av kvistar o grenar efter höstens avverkning
·Uppsågning av ved efter avverkningen
·Oljning av bryggorna

Kaffe och lättare förtäring har bjudits på under de ordinarie städdagarna och på den sista extra 
städdagen firade vi våren med bubbel och ost.

Annat som fixats under året:



·Förrådsbod på fotbollsplanen
·Klippscheman för båda stränderna har anslagits och kommunicerats på hemsida och Facebook.
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Sofie Abrahansson, ordf Per Filipson, kassör

Monica Bauer, sekreterare Kjell-Ove Johansson, markfogde


